
1/5

Z povolených zdrojů

Jako když zpíval Kryl: Vrah o morálce káže a Jindřicha
Rajchla nazval Přibáň kolaborantským prasetem

skrytapravda.cz/z-domova/1090-kdyz-moraliste-hlasi-o-moralce-a-jindricha-rajchla-kolaborantskym-prasetem

Víte, že první politik, který vyhlásil válku Rusku oficiálně, byl člen

ODS, přítel premiéra Fialy a generála Petra Pavla z NATO v roce

2019? Co kdyby vzalo Rusko českého významného politika z ODS za

slovo?

Pro lidi v USA či Rusku je mimo rozlišovací schopnosti rozpoznat, že

Řeporyjec Novotný je magor a vygumovaným mozkem: prostě je to

člen vládnoucí strany a přítel Václava Havla, premiréra Fialy a

přítel Evropských hodnot generála Petra Pavla, který byl ve vedení

NATO. Takže člen ODS první vyhlásil válku Rusku a chystal se zabít

ruského ministra zahraničí Lavrova! Zde je důkaz!

https://skrytapravda.cz/z-domova/1090-kdyz-moraliste-hlasi-o-moralce-a-jindricha-rajchla-kolaborantskym-prasetem


2/5

Divné je, že jedna dáma "státní zástupkyně" adoruje prasárny,

urážky, vyhrožování, či dokonce výzvu k válce, a pak chce poslat do

kriminálu ty, kteří protestují a žádají mír, jako třeba Ladislava

Vrabela?  Vážně patříme do civilizace?

Řeporyjec Novotný, primář

Straka, Dan Přibáň -

milovník České televize,

senátorka vládní ODS

Miroslava Němcová,

ministryně Černochová,

která vozí dokonce tank

v kabelce a objednává

zbraně za sta miliard

dolarů, nebo ten, co chtěl

podříznout a vykrvit

prezidenta republiky, za což

by v USA seděl na několik

let. A pohoda, to se smí...



3/5

A takto vedou rozhovory na Twitteru milovníci morálky, občasná
výkladní skříň České televize, Dan Přibáň i jiní.

Dan Priban to @xcimbal

Cimbále, ty kolaborantské prase, tvoje představa ukončení války je

stejná, jako představa Ruska. Proto dostáváš takovou sodu ty hovno

na botě totality. Jen málokterý kolaborant na českém internetu tak

do písmene opakuje ruskou propagandu.

Dan Priban to @xcimbal

Vy nemáte nejen historickou paměť, ale ani vzdělání. Jen tupé

kolaborantské prase může říci, že konflikt na Ukrajině

začala Ukrajina. Je však zajímavé vás pozorovat a nemýlit se. Že

jste křivý zmrd bylo zřejmé už před lety na facebooku, leč překonal

jste očekávání!

Dan Priban to @xcimbal

Zalez kolaborante!

Dan Priban to @xcimbal

Záznamů o ruských zvěrstvech, včetně takových doložených

vyšetřovacími týmy je spousta ty kolaborantské prase, nekvíknul jsi o



4/5

tom ani jednou. Zde nemáš dodložené nic, ale děláš vše pro to, aby se

to, co se hodí Rusku dostalo do světa.

 

Cimbále, ty kolaborantské prase, kde jsi byl, ty odporná špíno

poslední rok? Kde je tvůj boj proti zcela prokazatelnému ruskému

násilí? Proč, ty hovno na botě totality vytahuješ jen nepodložené

příběhy, které se hodí ruské propagandě.

Dan Priban to @xcimbal

Ona je nějaká povinnost vás zaměstnat? Jste zcela evidentně

kolaborantské, dezinformátorské hovado, které se absolutně

neorientuje a věří bludům a šíří bludy, proč by měla nějaká vysokávm

škola zaměstnat někoho tak nekompetentního? Toto nijak nesouvisí s

cenzurou.

Dan Priban to @xcimbal

A kde vás cenzurují vy ukňouraná kolaborantská špíno?

Chápete, že nejen ekonomika, ale hlavně morálka je

hrůzná, když nás vedou ti, co vyhrožují vraždami, zabíjením,

vykrvením, podříznutím a ti, co se brání, jsou kriminalizováni

NĚKOLIKA státními zástupci, NĚKOLIKA policisty a NĚKOLIKA

soudci, či soudkyněmi?

Naprosté morální dno: Jako když zpíval Kryl: Vrah o morálce káže,

pane Přibáni...

Co nám jiného proti těmto darebákům zbývá?



5/5

Informace o autorovi Z povolených zdrojů

 

 

https://skrytapravda.cz/stranka-uzivatele/autor/2951-z-povolenych-zdroju

